РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»
 седьмого созыва, принятое на третьем заседании

[bookmark: _GoBack]от 21 декабря 2023 года                                                                                    № 26

О рассмотрении кандидатур на награждение

	В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Ульяновской области от 29.08.2002 N 50/235, рассмотрев представленные документы на награждение Благодарственным письмом Законодательного Собрания Ульяновской области Буйлиной О.П., Знобишина А.М., Кудряшовой Н.В., Петрова С.А., Самаркина А.А., Тучкина А.В., Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

РЕШИЛ:

1.Рекомендовать на награждение Благодарственным письмом Законодательного Собрания Ульяновской области кандидатуры:
Буйлиной Ольги Петровны, преподавателя по классу фортепиано Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств имени Б.С.Неклюдова» муниципального образования «Сенгилеевский район»,
Знобишина Алексея Михайловича, участкового лесничего государственного казённого учреждения Ульяновской области «Сенгилеевское лесничество» муниципального образования «Сенгилеевский район»,
Кудряшовой Натальи Викторовны, учителя русского языка и литературы Муниципального общеобразовательного учреждения Артюшкинская основная школа имени Д.И.Исакова,
Петрова Сергея Александровича, ведущего инженера контрольно-измерительных приборов и автоматики Отдела автоматизированных систем управления технологическими процессами общества с ограниченной ответственностью «Сенгилеевский цементный завод».,
Самаркина Алексея Александровича, тракториста - машиниста общества с ограниченной ответственностью «Новосельское»,
Тучкина Артема Валерьевича, слесаря-ремонтника 5 разряда акционерного общества «Кварц».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и правам человека (Шубин С.П.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Сенгилеевский  район» 						       А.А.Кудряшов